Edição 850 | Ano 2024
07 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO 131/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JAU6LWVI-IN9R86NG-V9E18HBF-Y7RZAETH
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 002/2024 DO CONTRATO Nº. 131/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 496/2022
CONVITE Nº 002/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA
CONTRATADA: LUCAS PORTO NASCIMENTO, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.456.970/0001-45
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
digitalização, indexação, preparação documental e gerenciamento de documentos, e do
acervo da Prefeitura municipal de Angical/BA.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais),
referente à 25% (VINTE E CINCO PORCENTO) ao valor do contrato.
FUNDAMENTO JURÍDICO: § 1º do art. 65, da Lei nº. 8.666/93

Angical/BA, 07 de agosto de 2024.

Edição 850 | Ano 2024
07 de agosto de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO DOCONTRATO 131/2022

Certificação Digital: JAU6LWVI-IN9R86NG-V9E18HBF-Y7RZAETH
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO 131/2022

		2024-08-07T16:02:09-0300